avizinfo.ru

Предлагаем шерсть

Курган, Россия

Предлагаем шерсть Мериноса немытую, белую, тонкорунную. Тонина 64 кач., длина 9-12 см, толщина 24 микрон. Объем 2

тонны, по цене 20 руб. за кг. на условиях самовывоза (Челябинская область).

Обращаться по тел.: (351 51) 4-75-70

по Е-mail: tdm-sk@yandex.ru

С уважением,

Светлана.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Коршунова Светлана (351 51) 4-75-70

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org